

Wołów, dnia 25.04.2025 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na „Opracowanie dokumentacji technicznej po pożarze kaplicy cmentarnej przy ul. Rawickiej na cmentarzu komunalnym w Wołowie”

1. Co Zamawiający rozumie przez "wykonanie inwentaryzacji wielobranżowej kaplicy cmentarnej po pożarze"? Na zdjęciach widoczne są zewnętrzne jednostki pompy ciepła, studzienka kanalizacyjna i wiązka przewodów (rur) w narożu budynku. Czy w ramach zlecenia należy odtworzyć przebieg instalacji wewnętrznych i zewnętrznych, przyłączy itd.?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga odtworzenia przebiegu instalacji wewnętrznych i zewnętrznych.*

2. Co Zamawiający rozumie przez "scan 3D istniejących fragmentów budynku"? Czy wystarczy model 3D wygenerowany na podstawie zdjęć, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia samej tzw. gęstej chmury punktów, modelu z odtworzoną teksturą? Jakie są wymagane standardy opracowania (format, piksel itd.)?

Odpowiedź: *Dla Zamawiającego wystarczającym będzie model 3D wygenerowany na podstawie zdjęć.*

3. Czy w ramach zadania w dokumentacji należy ująć też budynek toalet połączony z kaplicą, który jednak nie uległ spaleniowi?

Odpowiedź: *Budynek socjalny z toaletami nie wchodzi w zakres opracowania.*

4. Dodatkowo proszę o wydłużenie terminu składania ofert na termin po długim weekendzie majowym, celem przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

Odpowiedź: *Z uwagi na długi weekend termin składania ofert ulega przedłużeniu do 07.05.2025 r. godz. 11.*